
          

 
U C H W A Ł A  Nr XXX/ 162  /2013 

 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 21  lutego 2013 
 

zmieniająca  uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia  usług  
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości                        
i zagospodarowania  tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) , w związku z art. 6r ust. 3 
ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach ( Dz. U.        
z 2012r. poz. 391 ze zmianami) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 
 
 
              § 1. W § 2 uchwały Nr XXIX/151/2012  Rady Gminy Kotlin z dnia 28 grudnia 
2012r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów        
w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
„4. Dodatkowo w miarę potrzeb odpady gromadzone w sposób selektywny można  dostarczać 
do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych z chwilą jego powstania.” 
 
              § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
              § 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą  obowiązującą od 1 lipca 2013r. 
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady 
 
                                                                                            Czesław  Moch 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
uchwały Nr  XXX/ 162 /2013 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia  21  lutego 2013r. 

 
zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług       
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości                        
i zagospodarowania tych odpadów  w zamian za uiszczoną przez właścicieli 
nieruchomości opłatę  za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 
 
                  Zgodnie z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości      
i porządku w gminach ( Dz. U. z 2012r.  poz. 391 ze zmianami) Rada Gminy w drodze 
uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego określa szczegółowy sposób i zakres 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę  za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności ilość odpadów 
komunalnych odbieranych od właściciela nieruchomości, częstotliwość odbierania odpadów 
komunalnych od właściciela nieruchomości oraz sposób świadczenia usług przez punkty 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 
                  W podjętej przez Radę Gminy uchwale  Nr XXIX/151/2012  z dnia 28 grudnia  
2012r. brak jest zapisu mówiącego o punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 
o którym mowa jest w regulaminie utrzymania czystości i porządku  na terenie gminy Kotlin. 
                    Wobec tego konieczne jest dokonanie zmiany  powyżej uchwały polegającej na 
dodaniu  zapisu mówiącego o punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 
 

 


